



FE - 477

Fecha Emisión: 2025-01-23

Fecha Validación DIAN: 2025-01-23  
Hora Validación DIAN: 18:18:12

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431  
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033  
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 22222222222-      Forma de Pago: Contado  
Cliente: CONSUMIDOR FINAL      Medio de Pago: Efectivo  
Régimen: No Responsable de IVA      Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Obligación: No responsable      Fecha Vencimiento: 2025-01-23  
Dirección:  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono:  
Email: info@sysefactura.com



| # | Código | Descripción                       | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item  |
|---|--------|-----------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|------------|
| 1 | 000060 | ventilador recargable             | 10.00    | Unidad | 6,722.69  | 1,277.31 | 0.00 | 0.00 | 67,226.89  |
| 2 | 000061 | reloj encartonado infantil        | 24.00    | Unidad | 2,773.11  | 526.89   | 0.00 | 0.00 | 66,554.62  |
| 3 | 000023 | balon de voleibol econo           | 9.00     | Unidad | 8,403.36  | 1,596.64 | 0.00 | 0.00 | 75,630.25  |
| 4 | 000003 | CONEJO CAMINA PELUCHE             | 15.00    | Unidad | 9,243.70  | 1,756.30 | 0.00 | 0.00 | 138,655.46 |
| 5 | 000030 | castillo de lona infantil         | 6.00     | Unidad | 29,411.76 | 5,588.24 | 0.00 | 0.00 | 176,470.59 |
| 6 | 000097 | sirena encartonada con accesorios | 10.00    | Unidad | 7,563.03  | 1,436.97 | 0.00 | 0.00 | 75,630.25  |

| Impuestos |            |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 67,226.89  | 19.00%     | 12,773.11 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 6          |
| IVA       | 66,554.62  | 19.00%     | 12,645.38 |             |      |            |       | Base:                       | 600,168.07 |
| IVA       | 75,630.25  | 19.00%     | 14,369.75 |             |      |            |       | Impuestos:                  | 114,031.93 |
| IVA       | 138,655.46 | 19.00%     | 26,344.54 |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
| IVA       | 176,470.59 | 19.00%     | 33,529.41 |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
| IVA       | 75,630.25  | 19.00%     | 14,369.75 |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 714,200.00 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 714,200.00 |

NOTAS:

SON: SETECIENTOS TATORCE MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.